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Resultados

Informacion del evento JKCompeticion Cartagena
Circuito Almeria
Fecha 25/10/2015
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 112
Mejor tiempo del evento 01:44.355
Media del dia 02:06.162
Pilotos en grupo avanzado 19
Mejor tiempo grupo avanzado 01:44.355
Tiempo medio grupo avanzado 01:51.539
Pilotos en grupo iniciacion 33
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:55.501
Tiempo medio grupo iniciacion 02:18.399
Pilotos en grupo medio 29
Mejor tiempo grupo medio 01:52.045
Tiempo medio grupo medio 02:04.235
Pilotos en grupo prueba 31
Mejor tiempo grupo prueba 01:50.414
Tiempo medio grupo prueba 02:02.764




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P27696 avanzado 01:44.355( 01:44.355| 00:00.000 | 00:21.807 | 00:00.000 | 00:07.184 19
P27699 avanzado 01:44.686 [ 00:00.330 | 00:00.330| 00:21.476 | 00:00.330 | 00:06.853 5
P27689 avanzado 01:45.085 [ 00:00.399 | 00:00.730 | 00:21.076 | 00:00.730 | 00:06.453 | 23
santiagoberbelalarcon | avanzado 01:46.600 [ 00:01.515] 00:02.245| 00:19.561 | 00:02.245 | 00:04.938 | 20
P27694 avanzado 01:49.511 | 00:02.910| 00:05.155] 00:16.651 | 00:05.155| 00:02.028 4
P27698 avanzado 01:49.631 [ 00:00.120 | 00:05.275] 00:16.531 | 00:05.275| 00:01.908 10
P27691 avanzado 01:49.670 [ 00:00.039 | 00:05.314 | 00:16.492| 00:05.314| 00:01.869 16
P18657 prueba 01:50.414 [ 00:00.744 | 00:06.058 | 00:15.748 | 00:00.000 | 00:12.350 11
P21139 prueba 01:50.606 [ 00:00.192 | 00:06.250 | 00:15.556 | 00:00.192| 00:12.158 14
P18461 prueba 01:50.608 [ 00:00.002 | 00:06.253 | 00:15.553 | 00:00.194 | 00:12.155 15
P27697 avanzado 01:50.648 [ 00:00.039 | 00:06.293 | 00:15.514 | 00:06.293 | 00:00.891 12
P27693 avanzado 01:51.745 | 00:01.097 | 00:07.390 | 00:14.416| 00:07.390 | 00:00.206 12
P20660 prueba 01:51.929 [ 00:00.184 | 00:07.574 | 00:14.232| 00:01.515| 00:10.834 11
P27702 avanzado 01:51.929 [ 00:00.000 | 00:07.574 | 00:14.232| 00:07.574 | 00:00.390 8
P27658 medio 01:52.045 [ 00:00.115| 00:07.689 | 00:14.117 | 00:00.000 | 00:12.190 5
P27687 avanzado 01:52.085 [ 00:00.040 | 00:07.729 | 00:14.077 | 00:07.729 | 00:00.545 9
P27688 avanzado 01:52.592 | 00:00.506 | 00:08.236| 00:13.570| 00:08.236 | 00:01.052 13
P23905 prueba 01:52.780 [ 00:00.188 | 00:08.425| 00:13.381 | 00:02.366 | 00:09.983 6
P27682 avanzado 01:53.025 [ 00:00.245 | 00:08.670 | 00:13.136 | 00:08.670 | 00:01.486 10
P27669 medio 01:54.315( 00:01.289 | 00:09.960 | 00:11.847| 00:02.270 | 00:09.920 13
P27701 avanzado 01:54.320  00:00.004 | 00:09.964 | 00:11.842| 00:09.964 | 00:02.780 2
P27695 avanzado 01:54.330 [ 00:00.010 | 00:09.975| 00:11.831| 00:09.975| 00:02.791 1
P21153 prueba 01:54.384 [ 00:00.053 | 00:10.028 | 00:11.778 | 00:03.969 | 00:08.380| 24
P27686 avanzado 01:55.013 [ 00:00.629 | 00:10.657 | 00:11.149 | 00:10.657 | 00:03.473 11
P27660 medio 01:55.346 [ 00:00.333 | 00:10.991 | 00:10.816 | 00:03.301 | 00:08.889| 24
P27649 medio 01:55.475( 00:00.129 | 00:11.120 | 00:10.686 | 00:03.430| 00:08.759 15
P27609 iniciacion 01:55.501 [ 00:00.025| 00:11.145| 00:10.661 | 00:00.000 | 00:22.898 | 57
P27648 medio 01:55.593 [ 00:00.092 | 00:11.238 | 00:10.568 | 00:03.548 | 00:08.641 | 27
P27661 medio 01:55.632 [ 00:00.038 | 00:11.276 | 00:10.530 | 00:03.586 | 00:08.603 | 36
P27651 medio 01:55.711 [ 00:00.079 ] 00:11.355] 00:10.451 | 00:03.665 | 00:08.524| 31
P27645 medio 01:56.261 [ 00:00.550| 00:11.905] 00:09.901 | 00:04.216 | 00:07.974| 28
P27685 avanzado 01:56.959 [ 00:00.697 | 00:12.603 | 00:09.203 | 00:12.603 | 00:05.419 4
P27675 medio 01:57.554 [ 00:00.595| 00:13.199 | 00:08.607 | 00:05.509 | 00:06.680 7
P24043 prueba 01:57.558 | 00:00.003 | 00:13.202 | 00:08.604 | 00:07.144 | 00:05.206 4
P27684 avanzado 01:57.906 [ 00:00.348 | 00:13.551 | 00:08.256 | 00:13.551 | 00:06.366 12
P27673 medio 01:58.550 [ 00:00.643 | 00:14.194 | 00:07.612| 00:06.504 | 00:05.685| 21
P27681 avanzado 01:59.156 [ 00:00.606 | 00:14.801 | 00:07.005| 00:14.801 | 00:07.617 8
P27674 medio 02:00.105 [ 00:00.949 | 00:15.750 | 00:06.056 | 00:08.060| 00:04.129 14
P27656 medio 02:01.937| 00:01.832 | 00:17.582 | 00:04.224 | 00:09.892| 00:02.297 7
P27657 medio 02:02.487 [ 00:00.549 | 00:18.131| 00:03.675| 00:10.441 | 00:01.748 | 26
P27659 medio 02:03.305 [ 00:00.818 | 00:18.950 | 00:02.856| 00:11.260 | 00:00.929 7
P27652 medio 02:03.827 | 00:00.521 | 00:19.472 | 00:02.335] 00:11.782| 00:00.408 10
P27667 medio 02:04.209 [ 00:00.382 | 00:19.854 | 00:01.952| 00:12.164| 00:00.025| 20
P27665 medio 02:04.324 [ 00:00.114 | 00:19.969 | 00:01.837| 00:12.279 | 00:00.089 | 23
P27663 medio 02:04.910 [ 00:00.585 | 00:20.554 | 00:01.252| 00:12.864 | 00:00.674 11
P13475 prueba 02:05.032 [ 00:00.121 | 00:20.676 | 00:01.130| 00:14.617 | 00:02.267 7
P19129 prueba 02:05.142 [ 00:00.110 | 00:20.787 | 00:01.019| 00:14.728 | 00:02.378 10
P27618 iniciacion 02:05.612 [ 00:00.469 | 00:21.256 | 00:00.550| 00:10.111| 00:12.787 19
P27602 iniciacion 02:05.990 [ 00:00.377 | 00:21.634 | 00:00.172 | 00:10.488 | 00:12.409 18
P27662 medio 02:06.126 [ 00:00.136 | 00:21.770 | 00:00.036 | 00:14.080 | 00:01.890 | 23
P27650 medio 02:07.085 [ 00:00.959 | 00:22.729 | 00:00.922 | 00:15.040 | 00:02.849 12
P27608 iniciacion 02:07.105 [ 00:00.020 | 00:22.750 | 00:00.943 | 00:11.604 | 00:11.293 14
P27664 medio 02:07.513 [ 00:00.407 | 00:23.158 | 00:01.350 | 00:15.468 | 00:03.277 18
P27644 medio 02:07.816 [ 00:00.303 | 00:23.461 | 00:01.654 | 00:15.771 | 00:03.581 14
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P27637 iniciacion 02:09.955 | 00:02.138 | 00:25.600 | 00:03.793 | 00:14.454 | 00:08.443 6
P27655 medio 02:10.080 [ 00:00.125| 00:25.725] 00:03.918 | 00:18.035 | 00:05.845 7
P19177 prueba 02:10.152 [ 00:00.071 | 00:25.796 | 00:03.989 | 00:19.737 | 00:07.387 13
P27601 iniciacion 02:10.222 [ 00:00.070 | 00:25.866 | 00:04.059 | 00:14.720 | 00:08.177 16
P27614 iniciacion 02:11.016 [ 00:00.794 | 00:26.661 | 00:04.854 | 00:15.515| 00:07.382| 24
P27635 iniciacion 02:11.746 [ 00:00.730 | 00:27.391 | 00:05.584 | 00:16.245 | 00:06.652| 24
P27604 iniciacion 02:11.826 [ 00:00.079 | 00:27.471| 00:05.663 | 00:16.325| 00:06.573 10
P27621 iniciacion 02:12.080 [ 00:00.254 | 00:27.725] 00:05.918 | 00:16.579 | 00:06.318 14
P27623 iniciacion 02:12.216  00:00.135] 00:27.860 | 00:06.053 | 00:16.714 | 00:06.183 16
P27668 medio 02:12.242 | 00:00.026 | 00:27.887| 00:06.079 | 00:20.197 | 00:08.006 6
P27629 iniciacion 02:12.424 | 00:00.181 | 00:28.068 | 00:06.261 | 00:16.922 | 00:05.975 30
P27622 iniciacion 02:12.432 | 00:00.008 | 00:28.077 | 00:06.270 | 00:16.931 | 00:05.966 17
P27603 iniciacion 02:12.772 00:00.339 | 00:28.416 | 00:06.609 | 00:17.271 [ 00:05.627| 21
P21415 prueba 02:13.161 [ 00:00.389 | 00:28.806 [ 00:06.999 | 00:22.747 | 00:10.397 7
P19016 prueba 02:13.213 [ 00:00.051 | 00:28.857 | 00:07.050 | 00:22.799 | 00:10.448 5
P27607 iniciacion 02:15.000 [ 00:01.787| 00:30.645 | 00:08.838 | 00:19.499 | 00:03.398 16
P27666 medio 02:16.366 [ 00:01.365] 00:32.010 | 00:10.203 | 00:24.320 | 00:12.130 10
P27605 iniciacion 02:16.426 [ 00:00.060 | 00:32.071 | 00:10.263 | 00:20.925( 00:01.973 11
P23821 prueba 02:16.481 [ 00:00.055| 00:32.126 | 00:10.318 | 00:26.067 | 00:13.716 13
P27634 iniciacion 02:18.516 | 00:02.034 | 00:34.160| 00:12.353 | 00:23.015| 00:00.116| 27
P27641 medio 02:19.265 | 00:00.749 | 00:34.910] 00:13.103 | 00:27.220 | 00:15.030 15
P27633 iniciacion 02:19.623 | 00:00.357 | 00:35.267 | 00:13.460 | 00:24.121 | 00:01.223 18
P27617 iniciacion 02:19.935 | 00:00.312 | 00:35.579| 00:13.772 | 00:24.433 | 00:01.535 5
P27606 iniciacion 02:19.982 [ 00:00.047 | 00:35.626 | 00:13.819 | 00:24.480 | 00:01.582| 20
P27612 iniciacion 02:20.864 [ 00:00.882 | 00:36.509 | 00:14.702 | 00:25.363 | 00:02.465 9
P27611 iniciacion 02:20.928 | 00:00.064 | 00:36.573 | 00:14.766 | 00:25.427 | 00:02.529 11
P27619 iniciacion 02:21.178 | 00:00.249 | 00:36.823 | 00:15.016 | 00:25.677 | 00:02.779 3
P27625 iniciacion 02:21.449 | 00:00.271 | 00:37.094 | 00:15.287 | 00:25.948 | 00:03.050| 25
P27646 medio 02:25.207 [ 00:03.757 | 00:40.851] 00:19.044 | 00:33.161 | 00:20.971 6
P27653 medio 02:25.299 [ 00:00.092 | 00:40.944 | 00:19.137 | 00:33.254 | 00:21.064 10
P21132 prueba 02:27.235| 00:01.936 | 00:42.880| 00:21.073 | 00:36.821 | 00:24.471 24
P27627 iniciacion 02:28.097 [ 00:00.862 | 00:43.742| 00:21.935| 00:32.596 | 00:09.698 13
P27631 iniciacion 02:28.430 [ 00:00.332 | 00:44.075] 00:22.268 | 00:32.929 | 00:10.031 11
P27620 iniciacion 02:29.968 | 00:01.537 | 00:45.612| 00:23.805 | 00:34.466 | 00:11.568 16
P27626 iniciacion 02:33.006 [ 00:03.038 | 00:48.650| 00:26.843 | 00:37.504 | 00:14.606 11
P27628 iniciacion 02:35.403 | 00:02.397 | 00:51.048 ] 00:29.241 | 00:39.902 | 00:17.004 10
P27630 iniciacion 02:36.155 [ 00:00.751 | 00:51.800 | 00:29.992 | 00:40.654 | 00:17.755 13
P27615 iniciacion 02:54.511 | 00:18.355] 01:10.155] 00:48.348 | 00:59.009 | 00:36.111 21
P27624 iniciacion 06:38.379 [ 03:43.868 | 04:54.024 | 04:32.216 | 04:42.878 | 04:19.979 2
P27632 iniciacion 06:55.072  00:16.692 | 05:10.716 | 04:48.909 | 04:59.570 | 04:36.672 2
P25016 prueba 57:43.894 | 50:48.822 | 55:59.539 | 55:37.732 | 55:53.480 | 55:41.130 2
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